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Region Schwarzwald-Hohenzollern
im Württembergischen Schützenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf

Ergebnisse des

09.09.2024Regionsoberliga Sportpistole 2024-2025

1 . Wettkampfes am 08.09.2024

vorgeschossene Ergebnissexxx© JokoLiga, Joachim.Kopittke@t-online.de

Plz Mannschaft Erg

1 Onstmettingen 281 271 273 255 210 825

2 Nendingen 209 283 275 262 259 820

3 Stetten 262 277 0 273 231 812

4 Meßstetten 1 263 285 243 256 245 804

5 Gruol 242 268 269 264 256 801

6 Durrweiler 271 210 262 264 264 799

7 Wehingen 243 272 269 255 247 796

8 Trichtingen 258 230 0 251 277 786

9 Geislingen 270 240 262 241 252 784

10 Dettingen 262 254 243 263 242 779

Plz Mannschaft Erg

11 SG Hechingen 263 257 216 252 258 778

12 Bisingen 268 248 0 261 221 777

13 Jungingen 246 250 245 267 259 776

13 Bärenthal 246 256 203 274 222 776

15 Vöhringen 260 252 258 255 0 773

16 Hettingen 254 265 225 246 0 765

17 Bitz 230 266 226 251 244 761

18 Dornhan 200 245 257 238 245 747

19 Sulz 235 152 227 250 250 735

20 Meßstetten 2 208 0 230 261 224 715

Plz Name Mannschaft Prz Duell Erg

1 Egon Drissner Meßstetten 1 143 142 285

2 Oliver Dietz Nendingen 140 143 283

3 Moritz Haasis Onstmettingen 137 144 281

4 Tobias Ruof Trichtingen 134 143 277

5 Stefan Harr Stetten 138 139 277

6 Udo Kleiser Nendingen 141 134 275

7 Robert Linzmeier Bärenthal 137 137 274

8 Michael Pfeffer Stetten 133 140 273

9 Günter Mengel Onstmettingen 134 139 273

10 Dietmar Olesch Wehingen 128 144 272

11 Holger Hinsche Durrweiler 137 134 271

12 Eberhard Haasis Onstmettingen 138 133 271

13 Frank Bächle Geislingen 137 133 270

14 Michael Pfister Gruol 129 140 269

15 Cosimo Rotunno Wehingen 130 139 269

16 Andreas Liener Bisingen 132 136 268

17 Karl-Heinz Pfister Gruol 139 129 268

18 Pascal Merkle Jungingen 128 139 267

19 Michael Haug Bitz 137 129 266

20 Mario Bisinger Hettingen 133 132 265

21 Corbinian Wolf Durrweiler 126 138 264

22 Günter Schäfer Gruol 127 137 264

23 Constantin Wolf Durrweiler 132 132 264

24 Ingo Vogel SG Hechingen 129 134 263

25 Bernhard Dett Meßstetten 1 130 133 263

26 Michael Kronenbitter Dettingen 135 128 263

27 Peter Baur Dettingen 130 132 262

27 Ruben Holike Geislingen 130 132 262

29 Dennis Müller Nendingen 131 131 262

30 Carmen Wolf Durrweiler 132 130 262

31 Jörg Gunkel Stetten 134 128 262

32 Kevin Strobel Meßstetten 2 128 133 261

33 Jochen Straubinger Bisingen 133 128 261

34 Armin Blocher Vöhringen 129 131 260

35 Linus Schilling Nendingen 133 126 259

36 Rainer Pröpster Jungingen 136 123 259

37 Christian Hauner SG Hechingen 126 132 258

38 Matthias Blocher Vöhringen 129 129 258

Plz Name Mannschaft Prz Duell Erg

39 Thomas Drescher Trichtingen 131 127 258

40 Alexander Haberer Dornhan 127 130 257

41 Gunter Noack SG Hechingen 136 121 257

42 Marco Schullian Gruol 119 137 256

43 Robert Wägeli Bärenthal 124 132 256

44 Rolf Wäschle Meßstetten 1 125 131 256

45 Roland Blocher Vöhringen 122 133 255

45 Edgar Schweizer Wehingen 122 133 255

47 Otto Hoppe Onstmettingen 131 124 255

48 Steffen Friesinger Dettingen 124 130 254

49 Lukas Miller Hettingen 136 118 254

50 Martin Blocher Vöhringen 127 125 252

50 Klaus Schwaner SG Hechingen 127 125 252

52 Volker Teichmann Geislingen 129 123 252

53 Michael Oßwald Bitz 123 128 251

54 Heiko Kipp Trichtingen 127 124 251

55 Thilo Süssmuth Sulz 119 131 250

56 Heiko Schaumann Sulz 121 129 250

57 Martin Kaupp Jungingen 123 127 250

58 Norbert Schenk Bisingen 122 126 248

59 Sandro Schweizer Wehingen 115 132 247

60 Helmut Geiselhart Jungingen 120 126 246

61 Bratislav Komlenac Bärenthal 123 123 246

62 Bruno Rudolf Hettingen 124 122 246

63 Jörg Schaumann Sulz 131 115 246

64 Thomas Wäschle Meßstetten 1 117 128 245

65 Hartmut Frick Dornhan 119 126 245

66 Rudi Drissner Meßstetten 1 120 125 245

67 Reiner Neher Jungingen 129 116 245

68 Roman Schon Dornhan 132 113 245

69 Max Rädle Bitz 119 125 244

70 Jens Römer Meßstetten 1 118 125 243

71 Alwin Meicht Wehingen 123 120 243

72 Holger Kraus Dettingen 129 114 243

73 Alexander Lock Gruol 112 130 242

74 Manfred Schmid Dettingen 123 119 242

75 Michael Kluge Geislingen 129 112 241

76 Benjamin Holike Geislingen 120 120 240
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Plz Name Mannschaft Prz Duell Erg

77 Michael Mallow Dornhan 108 130 238

78 Gina Huck Sulz 122 113 235

79 Reiner Pfeffer Stetten 110 121 231

80 Gabriel Grzywna Bitz 105 125 230

81 Reinhard Scheibel Meßstetten 2 113 117 230

82 Markus Hils Trichtingen 117 113 230

83 Gernot Maier Sulz 118 111 229

84 Karsten Merkle Sulz 113 114 227

85 Claudia Huber Bitz 122 104 226

86 Josef Schanz Hettingen 114 111 225

87 Reinhard Öhrle Meßstetten 2 111 113 224

88 Waldemar Masson Bärenthal 95 127 222

89 Jörg Weller Bisingen 114 107 221

90 Rainer Scheppele SG Hechingen 101 115 216

91 Belinda Lesche Onstmettingen 104 106 210

92 Andreas Wolf Durrweiler 115 95 210

93 Jörg Ballermann Nendingen 107 102 209

94 Markus Griese Meßstetten 2 91 117 208

95 Andre Roos Bärenthal 95 108 203

96 Herbert Bohnet Dornhan 102 98 200

97 Klaus Durst Bärenthal 80 110 190

98 Jana Merkle Sulz 81 71 152
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Platz Mannschaft_Name WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

1 Onstmettingen 825 0 0 0 0 0 825 825,00

2 Nendingen 820 0 0 0 0 0 820 820,00

3 Stetten 812 0 0 0 0 0 812 812,00

4 Meßstetten 1 804 0 0 0 0 0 804 804,00

5 Gruol 801 0 0 0 0 0 801 801,00

6 Durrweiler 799 0 0 0 0 0 799 799,00

7 Wehingen 796 0 0 0 0 0 796 796,00

8 Trichtingen 786 0 0 0 0 0 786 786,00

9 Geislingen 784 0 0 0 0 0 784 784,00

10 Dettingen 779 0 0 0 0 0 779 779,00

11 SG Hechingen 778 0 0 0 0 0 778 778,00

12 Bisingen 777 0 0 0 0 0 777 777,00

13 Bärenthal 776 0 0 0 0 0 776 776,00

13 Jungingen 776 0 0 0 0 0 776 776,00

15 Vöhringen 773 0 0 0 0 0 773 773,00

16 Hettingen 765 0 0 0 0 0 765 765,00

17 Bitz 761 0 0 0 0 0 761 761,00

18 Dornhan 747 0 0 0 0 0 747 747,00

19 Sulz 735 0 0 0 0 0 735 735,00

20 Meßstetten 2 715 0 0 0 0 0 715 715,00

Platz Name Meßstetten 1 WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

1 Egon Drissner Meßstetten 1 285 0 0 0 0 0 285 285,00

2 Oliver Dietz Nendingen 283 0 0 0 0 0 283 283,00

3 Moritz Haasis Onstmettingen 281 0 0 0 0 0 281 281,00

4 Stefan Harr Stetten 277 0 0 0 0 0 277 277,00

4 Tobias Ruof Trichtingen 277 0 0 0 0 0 277 277,00

6 Udo Kleiser Nendingen 275 0 0 0 0 0 275 275,00

7 Robert Linzmeier Bärenthal 274 0 0 0 0 0 274 274,00

8 Günter Mengel Onstmettingen 273 0 0 0 0 0 273 273,00

8 Michael Pfeffer Stetten 273 0 0 0 0 0 273 273,00

10 Dietmar Olesch Wehingen 272 0 0 0 0 0 272 272,00

11 Eberhard Haasis Onstmettingen 271 0 0 0 0 0 271 271,00

11 Holger Hinsche Durrweiler 271 0 0 0 0 0 271 271,00

13 Frank Bächle Geislingen 270 0 0 0 0 0 270 270,00

14 Michael Pfister Gruol 269 0 0 0 0 0 269 269,00

14 Cosimo Rotunno Wehingen 269 0 0 0 0 0 269 269,00

16 Karl-Heinz Pfister Gruol 268 0 0 0 0 0 268 268,00

16 Andreas Liener Bisingen 268 0 0 0 0 0 268 268,00

18 Pascal Merkle Jungingen 267 0 0 0 0 0 267 267,00

19 Michael Haug Bitz 266 0 0 0 0 0 266 266,00

20 Mario Bisinger Hettingen 265 0 0 0 0 0 265 265,00

21 Günter Schäfer Gruol 264 0 0 0 0 0 264 264,00

21 Constantin Wolf Durrweiler 264 0 0 0 0 0 264 264,00

21 Corbinian Wolf Durrweiler 264 0 0 0 0 0 264 264,00

24 Michael Kronenbitter Dettingen 263 0 0 0 0 0 263 263,00

24 Bernhard Dett Meßstetten 1 263 0 0 0 0 0 263 263,00

24 Ingo Vogel SG Hechingen 263 0 0 0 0 0 263 263,00

27 Jörg Gunkel Stetten 262 0 0 0 0 0 262 262,00

27 Dennis Müller Nendingen 262 0 0 0 0 0 262 262,00
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Platz Name Durrweiler WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

27 Carmen Wolf Durrweiler 262 0 0 0 0 0 262 262,00

27 Ruben Holike Geislingen 262 0 0 0 0 0 262 262,00

27 Peter Baur Dettingen 262 0 0 0 0 0 262 262,00

32 Jochen Straubinger Bisingen 261 0 0 0 0 0 261 261,00

32 Kevin Strobel Meßstetten 2 261 0 0 0 0 0 261 261,00

34 Armin Blocher Vöhringen 260 0 0 0 0 0 260 260,00

35 Linus Schilling Nendingen 259 0 0 0 0 0 259 259,00

35 Rainer Pröpster Jungingen 259 0 0 0 0 0 259 259,00

37 Matthias Blocher Vöhringen 258 0 0 0 0 0 258 258,00

37 Thomas Drescher Trichtingen 258 0 0 0 0 0 258 258,00

37 Christian Hauner SG Hechingen 258 0 0 0 0 0 258 258,00

40 Gunter Noack SG Hechingen 257 0 0 0 0 0 257 257,00

40 Alexander Haberer Dornhan 257 0 0 0 0 0 257 257,00

42 Robert Wägeli Bärenthal 256 0 0 0 0 0 256 256,00

42 Marco Schullian Gruol 256 0 0 0 0 0 256 256,00

42 Rolf Wäschle Meßstetten 1 256 0 0 0 0 0 256 256,00

45 Otto Hoppe Onstmettingen 255 0 0 0 0 0 255 255,00

45 Roland Blocher Vöhringen 255 0 0 0 0 0 255 255,00

45 Edgar Schweizer Wehingen 255 0 0 0 0 0 255 255,00

48 Lukas Miller Hettingen 254 0 0 0 0 0 254 254,00

48 Steffen Friesinger Dettingen 254 0 0 0 0 0 254 254,00

50 Volker Teichmann Geislingen 252 0 0 0 0 0 252 252,00

50 Martin Blocher Vöhringen 252 0 0 0 0 0 252 252,00

50 Klaus Schwaner SG Hechingen 252 0 0 0 0 0 252 252,00

53 Heiko Kipp Trichtingen 251 0 0 0 0 0 251 251,00

53 Michael Oßwald Bitz 251 0 0 0 0 0 251 251,00

55 Martin Kaupp Jungingen 250 0 0 0 0 0 250 250,00

55 Heiko Schaumann Sulz 250 0 0 0 0 0 250 250,00

55 Thilo Süssmuth Sulz 250 0 0 0 0 0 250 250,00

58 Norbert Schenk Bisingen 248 0 0 0 0 0 248 248,00

59 Sandro Schweizer Wehingen 247 0 0 0 0 0 247 247,00

60 Jörg Schaumann Sulz 246 0 0 0 0 0 246 246,00

60 Bratislav Komlenac Bärenthal 246 0 0 0 0 0 246 246,00

60 Bruno Rudolf Hettingen 246 0 0 0 0 0 246 246,00

60 Helmut Geiselhart Jungingen 246 0 0 0 0 0 246 246,00

64 Reiner Neher Jungingen 245 0 0 0 0 0 245 245,00

64 Thomas Wäschle Meßstetten 1 245 0 0 0 0 0 245 245,00

64 Rudi Drissner Meßstetten 1 245 0 0 0 0 0 245 245,00

64 Hartmut Frick Dornhan 245 0 0 0 0 0 245 245,00

64 Roman Schon Dornhan 245 0 0 0 0 0 245 245,00

69 Max Rädle Bitz 244 0 0 0 0 0 244 244,00

70 Holger Kraus Dettingen 243 0 0 0 0 0 243 243,00

70 Jens Römer Meßstetten 1 243 0 0 0 0 0 243 243,00

70 Alwin Meicht Wehingen 243 0 0 0 0 0 243 243,00

73 Manfred Schmid Dettingen 242 0 0 0 0 0 242 242,00

73 Alexander Lock Gruol 242 0 0 0 0 0 242 242,00

75 Michael Kluge Geislingen 241 0 0 0 0 0 241 241,00

76 Benjamin Holike Geislingen 240 0 0 0 0 0 240 240,00

77 Michael Mallow Dornhan 238 0 0 0 0 0 238 238,00

78 Gina Huck Sulz 235 0 0 0 0 0 235 235,00

79 Reiner Pfeffer Stetten 231 0 0 0 0 0 231 231,00

80 Markus Hils Trichtingen 230 0 0 0 0 0 230 230,00
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Platz Name Bitz WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

80 Gabriel Grzywna Bitz 230 0 0 0 0 0 230 230,00

80 Reinhard Scheibel Meßstetten 2 230 0 0 0 0 0 230 230,00

83 Gernot Maier Sulz 229 0 0 0 0 0 229 229,00

84 Karsten Merkle Sulz 227 0 0 0 0 0 227 227,00

85 Claudia Huber Bitz 226 0 0 0 0 0 226 226,00

86 Josef Schanz Hettingen 225 0 0 0 0 0 225 225,00

87 Reinhard Öhrle Meßstetten 2 224 0 0 0 0 0 224 224,00

88 Waldemar Masson Bärenthal 222 0 0 0 0 0 222 222,00

89 Jörg Weller Bisingen 221 0 0 0 0 0 221 221,00

90 Rainer Scheppele SG Hechingen 216 0 0 0 0 0 216 216,00

91 Andreas Wolf Durrweiler 210 0 0 0 0 0 210 210,00

91 Belinda Lesche Onstmettingen 210 0 0 0 0 0 210 210,00

93 Jörg Ballermann Nendingen 209 0 0 0 0 0 209 209,00

94 Markus Griese Meßstetten 2 208 0 0 0 0 0 208 208,00

95 Andre Roos Bärenthal 203 0 0 0 0 0 203 203,00

96 Herbert Bohnet Dornhan 200 0 0 0 0 0 200 200,00

97 Klaus Durst Bärenthal 190 0 0 0 0 0 190 190,00

98 Jana Merkle Sulz 152 0 0 0 0 0 152 152,00


